
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНО РСКОГО КРАЯ
Государственное бюджетное учреждение культу ы Краснодарского края

"Краснодарский государстве ный
историко-археологический музей-заповедник им. Е.Д.Фелицына"

ПРИКАЗ

Об утверждении прейскуранта входной плат I и экскурсионного
обслуживания на посещение стационар ой выставки

"Куклы. Семейные реликви "

В целях выполнения приказа ГБУК КК "КГ им. Е.Д. Фелицына"
от 28.02.2024 № 112-ос "О создании стационарной вы тавки "Куклы. Семейные
реликвии", а также Рекомендациями по марк ровке информационной
продукции (выставки, экскурсии, лекции, ме оприятия), создаваемой
в государственном бюджетном учреждении культу ы Краснодарского края
"Краснодарский государственный историко-археолог ческий музей-заповедник
им. Е.Д. Фелицына" утвержденными от 12.02.20 4 года, в соответствии
с уставом, п р и к аз ы в а ю:

1. Утвердить с 07.03.2024 прейскурант вход ой платы на посещение
стационарной выставки "Куклы. Семейные реликви " в ГБУК КК "КГИАМЗ
им. Е.Д. Фелицына" (приложение№ 1 ).

2. Утвердить с 07.03.2024 прейскурант цен экскурсионного
обслуживания на посещение стационарной выста ки "Куклы. Семейные
реликвии" в ГБУК КК "КГИАМЗ им. Е.Д. Фелицына" приложению № 2).

3. Заведующему билетными кассами Пустовой Н.В. внести изменения в
программное обеспечение ККТ по головному учрежде ию.

4. Заместителю генерального директора Волкод в О.Г.:
- обеспечить в доступной форме для посетителе наличие прейскурантов

цен в зоне касс;
- разместить прейскурант цен на официальном с йте учреждения.
5. Экономисту 1 категории планово-экономичес ого отделаПоповой Е.В.

ознакомить с настоящим приказом ответственных раб ников.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

Генеральный директор Е.Н. Супрунова



3

Прилож ение № 1
к приказ у ГБУК "КГИАМЗ
им. Е.Д. Фелицына"
от р'-~ t?3 2024 г. № ./,:,{,,О~~

Прейскурант входной платы на посещение ста ционарной выставки
"Куклы. Семейные реликвв и"

в ГБУК КК "КГИАМЗ им. Е.Д. Фелицына" (0+)

Наименование Цена, руб./чел.

Посетители без льгот
350-00

Дети 4 - 16 лет
Инвалиды I, II групп

Многодетные семьи

Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения
родителей, находящиеся в детских домах, школах -
интернатах
Льготные (платно)

300-00

Дети-инвалиды бесплатно
Участники, ветераны и инвалиды ВОВ, боевых
действий бесплатно
Герои Советского Союза, Герои РФ, полные кавалер: 1
ордена Славы бесплатно

Примечание:
- детям дошкольного возраста до 4 лет - бесплатное посещение без предоставления БСО:
- льготные категории посетителей определяются в соответствю с приложением № 2
к приказу ГБУК КК "КГИАМЗ им. Е.Д.Фелицына" от 29.03.20: 3 №146-ос



4

Приложение № 2
к приказу ГБУК КК "КГИАМЗ
им. Е.Д.Фе1 ицына"
ОТ tfJ/t 3 2024№ /o&:Jr((?e_

Прейскурант цен экскурсионного обслужива ния на посещение
стационарной выставки "Куклы. Семейт ые реликвии"

Место проведения: г. Краснодар, ул. Гим 11азическая, 67

Наименование Цена, руб./чел.

Дети 4 - 16 лет

Все категории посетителей 100-00

Примечание:
- продолжительность экскурсионного обслуживания - 45 миг ут

Тема экскурсии:

1. Куклы. Семейные реликвии (О+).


